2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
29 июня 2022 г.                              г. Георгиевск                                       № 1051-97
О сводном перечне наказов избирателей депутатам

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
на 2023 год
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 469-24 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Думы Георгиевского городского круга Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый сводный перечень наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 29 июня 2022 г. № 1051-97
сводный перечень

наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год
	№
	Наименование избирательного округа
	Содержание наказов избирателей
	Ф.И.О. депутата

	1. Многомандатный избирательный округ № 5

	1.1
	Многомандатный избирательный округ № 5

	Капитальный ремонт дороги по ул. Связи в ст. Урухской
	Стрельников А.М.

	1.2
	Многомандатный избирательный округ № 5

	Ремонт тротуара по ул. Школьной (на участке от пер. Пионерского до пер. Центрального) в пос. Нижнезольском
	Стрельников А.М.

	1.3
	Многомандатный избирательный округ № 5

	Монтаж уличного освещения по ул. Садовой и ул. Лесной в пос. Семеновка
	Стрельников А.М.

	1.4
	Многомандатный избирательный округ № 5

	Монтаж уличного освещения по ул. Урожайной и ул. Молодежной в пос. Шаумянском
	Стрельников А.М.

	1.5
	Многомандатный избирательный округ № 5

	Монтаж уличного освещения ул. Тимирязева, ул. Гагарина, ул. Новой в пос. Ореховая Роща
	Стрельников А.М.

	1.6
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Установка остановочных пунктов в пос. Шаумянском по ул. Советской (№ 120-№ 122), ул. Пионерской (№ 137-№ 139)
	Стрельников А.М.

	2. Многомандатный избирательный округ № 9

	2.1
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Расширение автомобильной дороги по ул. Луначарского и организация (обустройство) автомобильной парковки рядом с Георгиевским городским Домом культуры и Георгиевской центральной поликлиникой (г. Георгиевск, ул. Луначарского/ ул. Октябрьская)

	Инджиев А.А.

	2.2
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Организация (обустройство) автомобильной парковки возле МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.К. Просоедова города Георгиевска»

	Инджиев А.А.

	2.3
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Приобретение и установка детской площадки по ул. Шаумяна или рядом, в центральной части г. Георгиевска в зоне частной малоэтажной застройки

	Инджиев А.А.

	2.4
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Освещение дороги по ул. Речной (район «Низовка» г. Георгиевска) вдоль муниципального маршрута регулярных перевозок № 10

	Инджиев А.А.

	2.5
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Создание полноценной въездной группы в ст. Георгиевскую со стороны г. Георгиевска (в т.ч. обустройство газона, художественная подсветка и т.д.)

	Инджиев А.А.

	3. Многомандатный избирательный округ № 10

	3.1
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Обустройство автомобильной парковки для МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза О.В. Гудкова города Георгиевска» по ул. Урицкого
	Аветисов Р.Р.

	3.2
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Ремонт тротуаров по ул. Орджоникидзе (от ул. Ленина до ул. Гагарина) и по ул. Гагарина (участок вдоль Маслозавода) в г. Георгиевске

	Аветисов Р.Р.

	3.3
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Ремонт существующих (Советская, Кооперативная) и установка отсутствующих (Комарова, Кооперативная, Фурманова, Ж/д вокзал, Шевченко) остановок по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 8 в г. Георгиевске

	Аветисов Р.Р.

	3.4
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Ремонт асфальтового покрытия и восстановление освещения придомовой территории многоквартирных домов по адресам:
- г. Георгиевска, ул. Советская, д. 18;

- г. Георгиевска, ул. Ленина, д. 6, д. 4

	Аветисов Р.Р.

	3.5
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Установка детской игровой площадки на придомовой территории по адресу: г. Георгиевск, ул. Советская, д. 18

	Аветисов Р.Р.

	4. Единый избирательный округ

	4.1
	Единый избирательный округ
	Обустройство тротуаров по ул. Юбилейной в ст. Незлобной (вдоль МБДОУ Детский сад № 24 «Теремок» от дома № 131 до № 135, вдоль стадиона от дома № 131 до № 139 «а»)

	Акопова
Е.Л.

	4.2
	Единый избирательный округ
	Установка уличных фонарей на солнечной батарее на стадионе по ул. Юбилейной в ст. Незлобной (на детской площадке в количестве 4 шт.)

	Акопова
Е.Л.

	4.3
	Единый избирательный округ

	Обустройство парковки возле МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 станицы Незлобной»
	Акопова
Е.Л.

	4.4
	Единый избирательный округ
	Обустройство автомобильной парковки для МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа Георгиевского городского округа» по ул. Мира/ул. Быкова

	Муртазаев З.Т.

	4.5
	Единый избирательный округ
	Обустройство автомобильной парковки для МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза О.В. Гудкова города Георгиевска» по ул. Урицкого

	Муртазаев З.Т.

	4.6
	Единый избирательный округ
	Расширение автомобильной дороги по ул. Луначарского и организация (обустройство) автомобильной парковки рядом с Георгиевским городским Домом культуры и Георгиевской центральной поликлиникой (г. Георгиевск, ул. Луначарского/ ул. Октябрьская)
	Муртазаев З.Т.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников